АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                         с. КРАСНОТУРАНСК
	ПРОЕКТ
                                                                                                                                  ______________                                                                      №_______________

Об утверждении Порядка выдачи разрешения родителям (законным представителям) на прием ребенка в муниципальное общеобразовательное учреждение на обучение по основным общеобразовательным программам в возрасте ранее шести лет и шести месяцев и позже восьми лет

В соответствии со ст. 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

	                                    П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить Порядок выдачи разрешения родителям (законным представителям) на прием ребенка в муниципальное общеобразовательное учреждение на обучение по основным общеобразовательным программам в возрасте ранее шести лет и шести месяцев и позже восьми лет согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования администрации Краснотуранского района Тарасовой О.Н.
           3. Настоящее постановление вступает в силу в день его официального опубликования в печатном средстве массовой информации, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснотуранского района в сети Интернет

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                          О.В. Ванева